2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]	РЕШЕНИЕ

х. Кринично-Лугский
23.11.2022 	                № 57

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 11.12.2020 № 244
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 11.12.2020 № 244 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 27 дополнить подпунктом 5.1.  следующего содержания:
«5.1. прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета Кринично-Лугского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
2. Настоящее Решение Собрания депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (председатель постоянной комиссии Лавришко О.В.)

Председатель Собрания депутатов
-Глава Кринично-Лугского сельского поселения                       И.А. Каркалёва